
LEONFORTE
DI ENNA)

COMUNE DI
(PROV.

SETTORE TECNICO 3A

SettoreN.

N.
reg.

reg. gen. 3 O Dl C. 2014-
Lì, 30/12/2014

Porto n.

OGGETTO: integrazione e modifica determina n° 808/214 del 24.12.2014 "impegno di spesa
per la riparazione di buche e sistemazione pavimentazione stradale delle
vie del centro abitato.-

CIG. Z6612882FF

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 3A TECNICO

PREMESSO che determina n° 808/214 del 24.12.2014 e impegno n02047/2014 si provvedeva ad
impegnare la somma per la riparazione di buche e sistemazione pavimentazione stradale
delle vie del centro abitato e per mero errore non è stato pubblicato sul sito dell'Ente
l'annesso elenco dei materiali occorrenti per l'esecuzione dei lavori, oltre l'assenza
del CIG e la modalità di provvedere alla fornitura dei materiali;
CONSIDERATO che si rende necessario dover provvedere alla modifica della determina n°
808/214 del 24.12.2014 al fine di una maggiore chiarezza e trasparenza;
VISTA la legge 142/90 così come recepita dalla 1.r.n.48/91;
VISTO l'O.R.EE.LL. in Sicilia
VISTO il Dlgs 163/2006

DETERMINA
Integrare e modificare la determina n° 808/214 del 24.12.2014 e impegno 2047/2014 dando
atto che il CIG. è Z6612882FF, l'elenco dei materiali occorrenti è parte integrante del
presente provvedimento e provvedere alla fornitura mediante affidamento diretto.

Il Responsabile d~ser!£ore 3A Tecnico
(Ing. TI ca)'i .



COMUNE DI LEONFORTE
PROVo ENNA

N- registro di settore _

Elenco materiale presunto per la riparazione di buche e pavimentazione stradale

N.O. Materiale U.M. Quantità Costo unitario Costo totale
presunta

l sabbia mc 100,00 . € 20,00 € 2.000,00
2 cemento sacchi da 200,00 € 3,75 € 750,00

hg 25
3 azolo lavico mc 100,00 € 25,00 € 2.500,00
4 mattonelle d'asfalto da cm. 3 mq 1000,00 € 13,20 € 13.200,00
5 asfalto a freddo a cad 100,00 € 10,50 € 1.050,00
6 pietrine di cemento mq 50,00 € 10,00 € 500,00
7 mattoni pressati cad 50,00 € 0,45 € 22,50

8 Utensiileria manuale varia a corpo € 1.000,00
9 Materiale vario a corpo € 280,00
lO per pagamento utenze : luce, gas, acqua ecc € 6.000,00

Sommano € 21.302,50
I.VA 22% € 4.686,55
TOTALE € 25.989,05

IN CIFRA TONDA € 26.000,00

IL RESPONS7,~~'~E~~r;,lT.TORE 3"
I I I) - /

\0'


	00000001
	00000002

